

تلفون!

تلفون در ایران معنای شده است... در دنیای امروز روز و سایل ارتباطیه در تغییر و تبدیل است...

تلفون وساعت و انجمن میل این سه چیز امروز از احتیاجات اولیه دارو زندگی محسوب می شود...

اما امروز چگونه؟ امروز بدون این سه وسیله نمیتوان زندگی کرد...

البته يك روزی که تلفون در طهران از دوست و سیصد رشته سیم تجاوز نمی کرد...

این بود که شرکت سفارش دو هزار رشته کابل داد و عملیات سیم کشی زیر زمین در تمام شهر فقط برای دو هزار رشته انجام گرفت...

کار بجائی رسیده است تلفونی که باستی بقدری سهل و ساده باشد که هر کس بتواند داشته باشد...

این جریان منتهای احتیاج مردم این شهر را تلفون ثابت میکند...

مشکلات داخلی میباشد و جریانی در خود شرکت وجود دارد که مانع است از برداشتن این قدم ضروری...

آرزو های مشترك ملی

و پیدایش سلطنت شاهنشاهی و پیدایش سلسله سلطنتی... در بوسطن مستخدم محلی در بسکال دستگیر و بحکم حکم حاکم گردید...

جماعتی حد ذاته يك شیئی موجود مستقل نبوده بلکه وجود آن وجود ذهنی است...

در آن وقت که در آن روز حساب کرد که رشته های سیم در طهران دوست و سیصد رشته است...

برای مخفی داشتن طلا

در بوسطن مستخدم محلی در بسکال دستگیر و بحکم حکم حاکم گردید و کلاهش این بود که بول طلای خود را مخفی داشته...

دوئل از برای سگ گراف مارتنین سوچیوی و ولاد بیری اسلاواز مهمترین متحصصین تربیت سگ دهننگری بشمارده...

و اعتبارات اقتصادی و مالی آنها بدست بیگانه نباشد، هر چند بیچندی مواجه با یک اتهام حجت (اوتلیانوم) خارجی...

آرزوی مشترك ملت ایران بطور کلی تجدید عظمت ایران است که خوشبختانه در لای پیدایش زعيم مقتدر ملی شروع گردیده...

نمیرم از این پس که من زندگام

با اینکه هزار سال از تولد فردوسی میگذرد هنوز فردوسی زنده است و هزاران سال دیگر هم زنده خواهد ماند...

شاهنامه طبع مؤسسه خاور که یادگار جشن هزارمین سال ولادت فردوسی طبع رسیده مطابق با مقتضیات امروز ایران است...

واریته

مشرف کردزیبیده نیست که از حیث تلفون این طور در مضیقه باشد و مؤسسات خارجی و اغاب خارجیها که برای کار باین ممالک سرازیر میشوند...

تلفون امروز وسیله کار است تفنن نیست و نمیشود با آن تفنن کرد، این يك امر طبیعی است که هر قدر مملکت بجاو می رود...

کنفرانس آقای رئیس الوزراء

راجع بشرح احوال فردوسی و کتاب شاهنامه

سپید کجا گشت بیمان شکن بخندد بر او نام دار انجنین خرد گیر کارایش جان بود...

نوحه کیندد و توحید میگویی: سخن هیچ بهتر ز توحید نیست به بیچارگان بر بیاید گریست...

عرض کردم از عهده بر نیام که در سخن فردوسی و مقام او گفتگو کنم پس وجهه دیگر را در نظر میگیرم...

و این شعر آخر اشاره به همان حکمت سفاط است که میگویی: «خودت را بناس» در جای دیگر از قول یکی از اسلاطین...

در اینجا وارد این بحث میشوم که ملت و وحدت ملیت چیست؟ محققین در این موضوع بحث کرده اند که آیا اشخاصی که در يك مملکت زندگی میکنند...

بدو گفت ای يك زاده بسر برمی رویش بر آورده سر بمن ناتوانی نهاده است روی که رنگ رخ کرده هرنک موی...

وحدت ملیت نیست مثل انگلستان و هندوستان که تحت لوی يك سلطنت هستند ولی ملت آنها تفاوت دارد...

و لیکن چیز دیگری که نذار آن لزوم دارد این است که قدری درباره مطالعات خود را دست داده بینیم...

وحدت ملیت ندارند، مانند انگلیسی و امریکایی که هم زبان هستند برعکس هم ممکن است باشد...

آرزوی مشترك ملت ایران بطور کلی تجدید عظمت ایران است که خوشبختانه در لای پیدایش زعيم مقتدر ملی شروع گردیده...

اوراق پواکنده منتشر شد

از روح برغلیان نویسنده کتاب فوق آقای آقا میرزا محمد خان جناب زاده يك سلسله مناظر زیبای طبیعی بکند مناظر باطنی ادبی مقداری رنگ آمیزیهای نقش و نگارهای مشق حقیقی...

روز جمعه ۱۰ شوال مطابق ۶ بهمن ۱۳۱۲ ساعت هفت و نیم بعد از ظهر کنسرت - تاتر - رقص ۲-۲ نمره اعلان ۳۳۸۰

بدن لاغر و ضعیف

دیگر حالا مد نیست - خانه هاییکه میل بصحت مزاج و بدن فربه دارند باید حتما با مالکون و رویش ساخت کارخانه شرکت اولیل تغذیه فرمایند...

خلع سلاح دقایق باریکی را

سیر میکند

جواب آلمان به یادداشت های فرانسه و انگلیس در موضوع خلع سلاح هنوز روشن نیست

لندن دو شنبه - قضیه خلع سلاح بمات دو جوابیه ای که از طرف دولت آلمان بیاد داشتهای فرانسه و بریطانی رسیده است وارد مرحله مهمترین دقایق عمر خویش میگردد. در بران و لندن مشغول مطالعه دقیقانه جوابیه های مذکور میباشد. هنوز اطلاع رسمی از منتهای مذاکرات جوابیه های آلمان بپس نیامده و مامور نیست. انتظار دولت مذکور در قبال یادداشت ۲۰ دسامبر بریطانی که توسط سفیر کبیر آن دولت نسایم هینار صدر اعظم گردید چه میباشد. (رویتز)

روابط دولت فرانسه و انگلیس دوستانه است

لندن دو شنبه - متن جوابیه دولت آلمان که بدربار فرانسه فرستاده شده بود دولت اخیر الذکر بلندن فرستاده است. در ادارات مربوطه مقادیر زیاد داشت مذکور را مشغول مطالعه هستند. متن جوابیه دولت آلمان بیاد داشت دولت بریطانی نیز در لندن تحت مطالعه دقیقانه است. سرجان سیمن امروز عصر رئیس الوزراء و املاکات نموده و کیفیت مذاکراتی را که در زانو داشته است باطلاع مشارالیه رسانید. بنام مامور درجاسه چهارشنبه کابینه بریطانی قضیه خلع سلاح مورد شور و راقم خواهد شد. (رویتز)

عقد کنفرانس خلع سلاح احتمال موفقیت

لندن دو شنبه - نظر بانکه مذاکرات سیاسی در جریان بوده است در زانو اقداماتی در جریان است

زلزله هندوستان

برای استمداد زلزله زدگان

لندن دو شنبه - اقدامات لازمه برای استمداد و استخلاص محنت کشیدگان و خسارت دیدگان زلزله هندوستان در شهر های « بهار » و « اوریسا » در جریان است. برای زخم حوائج وادای مخارج فوری سرمایه کافی باولیا مدیره نواحی مذکور بهس از اتفاق واقعه دهشتناک فوری رسانیده شده. در شهر « مانگیر » شش محل برای اعانت مردم افتتاح یافته است. درسه محل از شش محل مذکور مردم را مجانی تغذیه کرده و در سه محل دیگر غذایا بیهت نازل میروشنند. اطباء چندی به محل های زلزله دیده با مقدار کافی دوا اعزام شده اند. (رویتز)

کسالت هیندنورک

برلن - اگرچه رئیس جمهور آلمان کسالت دارد مهملات مشغول رسیدگی بکارهای مربوطه خود میباشد. (مسازه دوطهران)

بهبودی حالت هیندنورک

برلن - بطوری که رسماً اطلاع میدهند حالت مزاجی هیندنورک که با وجود کسالت بکارهای جاری رسیدگی مینماید رو به بهبودی است. (برلن)

موقعیت فرانسه چگونه خواهد بود

مقاله هریو در باب

امریکا و ژاپون و روسیه

مقاله که اخیراً مسیو هریو تحت عنوان (دول ثلاثه) منتشر کرده توجه عمومی را جلب نموده است این مقاله در روزنامه ملی و اقتصادی انتشار یافته و راجع است بدولت امریکا - ژاپون و روسیه و در طی این مقاله اینطور اظهار عقیده می کند که دنیا مترصد پیش آمدنی بین این سه دولت است.

بعد از آنکه هریو حالت حاضر این سه ملک را کاملاً شرح می کند و احتمال وقوع پیش آمدهای سوئی را می دهد و موقعیت باریک را متذکر می شود سؤال می کند که دولت فرانسه چه وضعیتی بخود خواهد گرفت بعد خود هریو اینطور جواب می دهد که دولت فرانسه بایستی تمام معاهدات و مقاولات بین المللی را محترم شمرده و از حالینز اهتمام و مساعی خود را باید مصرف نماید که از وقوع زد و خورد، و جنگ جلوگیری نماید و صلح و سلامت را در دنیا برقرار سازد.

سقوط واگون درجه اول

وین - در اثر اختراق بوم موسم باشین جهانی در نزدیکی (ران) یکی از واگون های درجه اول اکسپرس که از برلن بونن اتره مونخ می رفت و از گورن شد پنج نفر مقتول شدند و یکصد جراحات دیدند. (مسازه دوطهران)

قرارداد هوا پیمانی بین آلمان و لهستان

ورشو - مذاکره کننده در چند روز اخیر راجع به هوا پیمانی بین ناپلندگان آلمان و لهستان در ورشو جریان داشت منجر بمقدار قرار دادی بین ممالکین گردید. از اول ماهه طیارات آلمانی و لهستانی در خطیران - بوژن - ورشو و بالامکس پرواز خواهند نمود. (برلن)

افتتاح کنگره پست عمومی

قاهره - کنگره عمومی پست روز اول ماه فوریه از طرف پادشاه مصر افتتاح خواهد گردید. مذاکرات که ظاهراً دو ماه طول خواهد کشید در اطراف تجدید نظر در قرار داد بین المللی پستی خواهد بود. (برلن)

حرکت ییکاران بطرف لندن

لندن - اولین دسته کرسنگان مرکب از سیصد ییکار از (کلاسکو) بطرف لندن حرکت نموده اند. از نه شهر دیگر دسته جات ییکاران که در تحت نمود اشتراکیون بهیجان آمده اند قریباً بطرف لندن رهسپار خواهند شد که در مقابل عمارت مجلس میواتان نمایش بدهند. (برلن)

کسالت وزیر مستملکات انگلیس

لندن - سو گوئیلاب لیستر (وزیر مستملکات انگلیس) که در موقع تعطیل مجلس باطیاره مسافرتی به مستملکات انگلیس واقع در افریقا نموده بود در (نایروی) به مرض کولرد مبتلا شده و قادر بادامه مسافرت خود نخواهد بود. پس از قدری بهبودی مشارالیه مصمم است فوراً با لندن مراجعت نماید. (برلن)

تغییر پایتخت جمهوری اوکراینی

خارکف - کمیته اجرائیه مر لزی جمهوری شوروی اوکراینی تصمیم نموده است که پایتخت جمهوری مزبور را به کیف انتقال بدهد و موقع انتقال ادارات دولتی برای پایتیز ۱۹۳۴ مینماید که مرکز حزب کمونیست اوکراینی هم که در خارکف منعقد است نظیر تصمیم مزبور را اتخاذ کرده و اظهار می دارد که این اقدام برای استحکام نواحی صنعتی اوکراینی و تسهیل اداره امور نواحی صنعتی و نزدیک بودن حکومت اوکراینی و ادارات مرکزی به بهترین نواحی اقتصادی ممالک و توسعه تاسیسات مخابراتی و صنعتی بمثل آمده است «مسکو»

معاملات تجاری و صرافتی

قرار داد بین آلمان و شیلی

برلن - وزیر مختار شیلی منیم برلن و معروض وزارت امور خارجه آلمان (من بولود) قرار داد وقتی راجع بمعاملات تجاری و صرافتی امضا نمودند. قرار داد مزبور روابط بین ممالکین را روی اصل حقوق دول کاملاً الوداد قرار میدهد. قرار داد موقتی از اول فوریه بموقع اجرا گذارده می شود. (برلن)

انتشار رساله راجع بیسیاست بین المللی شوروی
لندن - کمیته پارلمانی انگلیس و شوروی رساله مخصوصی راجع بیسیاست بین المللی شوروی منتشر ساخته هندرسون در مقدمه که برساله مزبور نوشته اظهار می دارد که اتحاد شوروی که عالی الدوله در راه صلح کوشش میکند در سالهای اخیر بیش از پیش در امور بین المللی کسب نفوذ مکتوبه هندرسون اظهار امیدواری میکند که اتحاد شوروی در آینده نیز به مساعی مشترک بین المللی برای حفظ صلح عمومی بخل خواهد شد پیش از پیش ترات خواهد بود. (مسکو)

نطق بولیت

نیورک - بولیت برای اولین دفعه از زمان انتخاب وی بسفارت کبری آمریکا در اتحاد شوروی نطقی در اطاق تجارت فیلاذلی ایراد کرد مشارالیه اظهار داشت که استقرار روابط دیپلماتی بین اتحاد شوروی و انانزونی موجبانی بیاری مملکتین مرام آورده که در امر حفظ صلح و سام همکاری نزدیکتری داشته باشند بولیت متذکر گردید که ترقیات انانزونی بعد از جنگ داخلی با سرعت فوق العاده جلو میرفت ولی تصور می رود که ترقیات اتحاد شوروی با سرعت بیشتری جلو برود انانزونی که مایل است اجناس خود را در اتحاد شوروی بخر و ش برساند باید اجناسی هم از اتحاد شوروی بخرد بعد بولیت متذکر بیسیاست صلح جوانانه شوروی شده اظهار داشت که این بیسده ما می توانیم همکاری نزدیکتری برای حفظ صلح تعقیب بکنیم و این کار را خواهیم کرد و همین همکاری بین ممالکین عامل نیرومندی بنفع صلح خواهد بود. (مسکو)

اطلاعات سود مند

خون انسان و اوضاع جوی

برفسور جیبس بار گودت که از علماء فیزیولوژی انگلستان میباشد میگوید که دماغ انسان برخون او حکومت میکند. بطوریکه حکومت دماغ برخون انسان را قادر بر تحمل عوامل برودت و گرمی هوا میسازد هراندازه هم که سردی یا گرمی هوا شدت پیدا کند. و اما حیوانات طبقه سالی و پست، ناموس تطور در آنها چنین حکم ارده است که هرسته و طبقه در جهات و تقاطعی زندگی کنند که تناسب و ملائم با احوال آنها باشد. ناموس انتخاب طبیعی یکنه عاملی است که حیوانات مزبور را مساعدت مینماید که معیشت و زندگی خود را بر طبق محیط خود ادامه داده و تکلیف به کیفیت محیط خود گردند. مثلاً خرس جز در منا طق سردسیر در جهات دیگر زندگانی نتواند کرد، فیل جز در بلاد خاره در جای دیگر، قادر بادامه حیات خود نیست. هم چنین بقیه حیوانات که بهر روز زمان متداول شایع و احوال محیط زندگی خود شده، و هر فصل جدیدی که از آنها ظهور کند، بیشتر طاققت تحمل عوامل جوی محیط خود را دارند. تا زمانیکه دیگر قادر نمی شوند جز در محیط خود در منطقه دیگر زندگانی کنند. ولی انسان بواسطه حکومت دماغ او در خویش می تواند تحمل شدید ترین عوامل حرارت و برودت را با سوسه ببنماید.

از لندن - مخبر اداره

در نشر اخبار دقت لازم است

اخیراً در ستون «اطلاعات مفیده» یکی از چیراند مهم پای تخت چند فقره خبر دیدیم که تصحیح لازم داشت البته اصل اخبار مزبور خالی از حقیقت نبود ولی در موقع ترجمه و اتخاذ اشتباهاتی رخ داده که باید متذکر گشت تا در آینده نظیر پیدا نکند همیشه سهو غیر عمدی نتیجه عدم دقت است

خبر اول راجع به «ساختن مهابخانه یوز در لندن» است - محل این مهابخانه را فو ساندزنگهام میگویند - ساندزنگهام نام یکی از قصر های پادشاه انگلستان است و در لندن هم نیست - نمیدانم چه شده است که «ماربل آوج» ساندزنگهام بنام رفته
خبر دوم «خراب شدن طیاره نظامی انگلیس است» میگویند باسقف قصر بکننگهام تصادم نموده حقیقت واقعه اینست که طیاره مزبور محلی برای نزول می جست بمحافت بسیار کمی از بالای قصر پرواز کرده و در هاید پارک فرود آمد کی و گام طیاره با بام یا سقف قصر تصادم نمود کسی در لندن خبر ندارد
خبر سوم حکایت «پیدا شدن غول در انگلستان» است غول مزبور از قرار خبر مندرج در «خابج اسکو تان» دیده شده خابج اسکو تان

جلسه تجار در وزارت مالیه

بر حسب وقتیکه تعیین شده امروز نیساعت بعد از ظهر جلسه آقایان تجار با حضور آقای رئیس الوزراء و آقای وزیر مالیه و آقای رئیس کل تجارت در وزارت مالیه منعقد خواهد شد و مسائل تجاری و اقتصادی که لازم است برای اصلاح قیمت تصدق صدور بمثل آید مطرح شورومذکره قرار خواهد گرفت.

برای جلوگیری از خرابی نان شهر

قرار اطلاع حاصله در سی و ششمین جلسه انجمن بلده طهران مورخه اول بهمن ماه ماده واحده ذیل بمنوان منتم مقررات خباز خانه که اخیراً تصویب شده بود مطرح و پس از مذاکرات لازمه در اطراف ماده واحده چنین تصویب گردید: ماده واحده - هر دکانی که نان آن غیر ما کول و مطابق جنس بلدی نباشد جواز خباز تصدقی باطل و بلایه بخباز دیگری جواز داده و خباز مرتکب را از شغل خبازی برای هر مدتی که مقتضی بداند ممنوع خواهد داشت. پس از تصویب ماده فوق از طرف انجمن بلایه طهران ماده مذکور را بکلیه ادارات تابعه خود ابلاغ نموده آنرا در نظر داشته بموقع اجرا گذارند

بارندگی در جنوب

اطلاعات واصله از بنادر برای بعضی از تاجا حاکی است که در این اواخر چند فقر بارندگی های خوب در بنادر جنوب بمثل آمده است و نگرانی که بر اثر تاخیر بارندگی پیش حاصل گردیده بود کاملاً مرتفع شده است. ارادنی و لغات را برای کشت و کار آماده نموده و وضعیت آن خوب است

برچیدن ختم

مقارن ظهر امروز مجلس ختم مرحوم نبیل - السلطنه در مسجد سید ولی برپیده شد. از صبح امروز رجال و محترمین و آقایان وزراء و عموم رؤساء و اعضاء وزارت امور خارجه نیز برای ابراز تسلیت شرکت نموده بودند. آقای رئیس الوزراء و آقای رئیس مجلس شورای ملی نیز به رسم بظهر در مجلس ختم حضور یافتند.

تسلکات ولایات

تصادم دو اتومبیل

زیراب - امروز نیساعت قبل از ظهر در قسمت یل سفید رود نه کیلومتری زیر اب ماشین نموده ۱۱۲ که شوهر آن آبرام نام بوده تصادف با ماشین دیگری نموده در نتیجه یک نفر مسافر مجروح و مشارالیه را بهریضخانه یل سفید رود که تامل وقوع قضیه در کیلومتر فاصله دزد چجه مطالعه آورده بمحض ورود فوت کرد

فوت عارف

هدان - شب گذشته آقای عارف در نتیجه کسالت مبتد توت شده و امروز صبح جنازه آن مرحوم با تجلیات لازمه که از طرف وجوه اهالی بمثل آمد در بقعه بوعلی سینا امانت گذارده شد حکومت و مامورین ادارات نیز در تشییع جنازه شرکت داشتند.

مقتضین مالیه

تبریز - چند روز بود که هوا فوق العاده سرد و شبها به ۱۹ درجه زیر صفر میرسد از دیروز ظهر لاینقطع تا ساعت ده صبح برف میبارد آقایان منصور و عبیدی مستشین وزارت مالیه پس از اتمام ماموریتشان روز گذشته بطرف طهران حرکت نمودند

نرخ ارزاق

مرغه - از دیروز ظهر برف لاینقطع باریده از یک چارک متجاوز بر زمین نشسته ارزاق فراوان گندم خرواری سقظ از ۱۲ تومان الی ۱۳ تومان فروش میروند

بارندگی - نزول برف

راپورتهای واصله از اغلب ولایات حاکی از بارندگی و نزول برف میباشد، هوا سرد گردست بارندگی مزبور موجب مسرت و خشنودی زارعین شده است.

کجا ست ؟
در سرتا سر نقشه جزایر بریطانی نگاه کنید چنین خابجی وجود خارجی ندارد البته مقصود لغتس Loch Ness یا دریاچه نس است که در اسکاتلند - میباشد چرا که در آن دریاچه حیوانی عجیب الخفاه دیده شده و رئیس الوزرای انگلستان در ایام تعطیل میلاد سری بان نواحی زد که اگر خبر افواهی مفرود بر راستی باشد آن جانور را تماشا کند -
وقتی که خبری راز چمه میکنیم با داحتیاط بنمائیم که چنین اشتباهاتی اتفاق نیافتد فرما آنکرا تفرات خارجه محلی را باسم خابج اسکوتلاند اسم برد لازم است که به اطلس نوشته جغرافیائی رجوع کنیم و از وجود چنین خابجی کمنامی مطمئن شویم عدم توجه در این قبیل مسائل سبب میشود که در امور مهم هم همین قسم سهل انگاری بخرج دهیم - مخبر تبریز که چندین پیش آنهمه دروغ راجع بایران نوشت هر چند که دانسته افتاد شبهه مینماید مهذا از بی قیدی وی اطلاعی نیز می بهره نبود
حسن موقر بایوفی

در شرق آتشی

مقدمت اعلان امپراطوری پوتی
توکيو - در توکیو و چانچون اعلامیه از طرف حکومت منچوزو کو انتشار یافته مبنی بر اینکه حکومت مزبور از پوتی تقاضا میکند که لقب امپراطوری منچوزو را بپذیرد و ضمناً اظهار میشود که حکومت منچوزو کو شروع به تهیه مقدمت اجرای رژیم سلطنت در منچوزو کو نموده تشریفات اعلان امپراطوری پوتی برای اول مارس مینماید گردیده است نماینده وزارت امور خارجه ژاپون اظهار داشت که «ژاپون از این خبر کمال مسرت را دارد» و هیرو تا شرحی و منتشر ساختن و از تصمم حکومت منچوزو کو اظهار « نهایت مسرت » کرده است (مسکو)

منچوزو کو و انگلیس

مسکو - روزنامه ایرادا مقاله مخبر روزنامه اوسرور را اقتباس و درج کرده است روزنامه مزبور مثل روزنامه تایمز اظهار عقیده میکند که بر اثر موافقت پوتی با قبول امپراطوری دولت بریطانی وسیله بسیار عالی در دست خواهند داشت که منچوزو کو را بر سببیت بنساخت و جونسول را که هم پوتی بود بسمت اولین وزیر مختار انگلیس مینماید بکنند بعقیده اوسرور و انتخاب جونسون به سمت مزبور مخیر به بازگشتن موافق سیاسی و تجاری انگلیس در منچوزو کو خواهد بود و از طرف ژاپونتها هم که احتمال جنگ با اتحاد شوروی را در نظر دارند به خوشی ناظر خواهند شد روزنامه ایرادا مینویسد که اهمیت نکارشات مخبر مزبور در این است که صورت ظاهر استقلال منچوزو را کنار گذارده و پایک صراحت و قبحی اصرار میکند که انگلیس با جدیت بیشتری از مقاصد جنگی ژاپون بر علیه اتحاد شوروی تقویت کند (مسکو)

استغای وزیر جنگ ژاپون

توکيو - جراند مصر اطلاع میدهند که اراکی وزیر جنگ استعفا داد آژانس سیبونیونکو خبر استغای اراکی را تایید و اظهار میدارد که استغای مشارالیه قبول خواهد شد زرنال خابجی سن یورد را که هنوز زیادی در بین « صاحبمصناب جوان » ندارد جا نشین اراکی مینماید «مسکو»

کناره جویی وزیر جنگ ژاپون

توکيو - (آواکی) وزیر جنگ ژاپون که چندین متلاً برض ذات الیه بود اینک بهبودی حاصل نموده ولی برای رعایت حالت مزاجیش از شغل خود انزده گیری نموده است. مشارالیه علاوه بر مقام رسمی وزارت جنگ ریاست نهضت ملی ژاپون را نیز عهده دار بود. بجای او ژرنال (هاباشی) بسمت وزارت جنگ برقرار گردیده است. (برلن)

معاملات

نرخ چند قلم اجناس صادراتی و وارداتی

تهبیری حامل نصد است		
نرخ اسعار خارجی و بروات		
مظنه فروش بروات در بانک ملی و بانک شاهنشاهی بتاریخ امروز بهر از ذیل میباشد:		
شهر	بانک ملی	بانک شاهلی
آستردام	۱۰۷۵	
بنداد - یک دینار	۸۳۴۰	۸۳۴۰
برن - صد مارک	۶۳۴۰	۶۳۴۰
بمبئی - صد روپیه	۶۲۸۲۰	۶۲۸۲۰
بروکسل - صد بلگا	۳۷۵	۳۷۵
ژورویخ - ژنو	۵۱۷	۵۱۷
لندن - یک لیره	۸۳۲۵	۸۳۲۵
نیویورک - یک دلار	۱۶۸۵	۱۶۸۵
پاریس - صد فرانک	۱۰۴۵۰	۱۰۴۵۰
دم میلان - صد لیلیر	۱۴۰۵۰	۱۴۰۵۰
قیمت سهام نفت جنوب ۲ لیره هفت شانزدهم مظنطلا	۶۱۲۳۱۰	
مظنه نقره هر انس ۱۸ پینس و سه هشتم		
قیمت سهام بانک شاهنشاهی ۱۴ لیره و سه هشتم		
نرخ پوند		
لندن دو شنبه - نرخ لیره در نیویورک		
دولار و نیم سلم و در پاریس ۷۸ فرانک و پنج هشتم		
بوده است. (روبر)		

تصدیق صدور

حالت و گردی در کابینه معاملات بازار کابینه است و معاملات تصدیق صدور هم از نظر جریان مذاکره که در جلسه تجار با حضور آقای رئیس - الوزراء شده حالت ساکت و انتظار بیخود گرفته است امروز معاملات تصدیق سستتر از روز قبل بوده و همین جهت یک ربع مظنه یابین آمد و ۲ ر۱۲ ریال ریم کم بود (۲۴ شاهی ریم کم)

تزل اجناس خارجی

بواسطه اینکه مقادیر زیادی جنس خارجی در ظرف دوسه ماهه اخیر وارد بازار شده است نرخ کابینه اجناس خارجی مخصوصا اشیاء خرازی و بالاخص اجناسی که مشابه آن از ژاپون وارد میشود بطور غیر قابل تصویری تزل نموده و در اثر تزل نرخ اجناس وارده عدده زیادی از تجار متضرر میشوند - از طرفی اجناس زیادی که وارد شده تا مدتی مصرف مملکت را تامین مینماید -

معاملات سلف

بقرار اطلاع واصله از متعهد جهت بعضی از تجار اخیرا معاملات سلف در مشهد شیوع بهرسانده مخصوصا در قسمت معاملات تصدیق صدور که معاملات سلف مینمایند و چون این طرز معامله از حیث وارد آمدن خسارت محتما خالی از خطر نخواهد بود تذکرات مفیدی داده شده است که معامله سلف نکنند، در قسمت قند و شکر نیز چندی پیش این طرز معامله در آنجا رایج بوده ولیکن بواسطه ورود قند و شکر بهمشهد، و حمل مقادیر زیادی از مرگز بانجا دیگر این قبیل معاملات به از وجهه تجارتی ضرر دارد بعمل نیاید

صابون ریش

یک ریال و پنجاه دینار لاله زار فردانث
نمره اعلان ۳۳۴۳ ۱۰-۲

طریقه سهلی

اینچنان برای مالجه بعضی از لک های صورت و امراض چندی به تجربه کافی رسانده و در مدت کمی بدون زحمت مالجه مینماید -
ر کتر فیهی - خیابان عین الدوله - عمر و شب
نمره اعلان ۳۱۶۰ ۱۰-۳

محاكمات

ضرب باچاقو که منتهی بقوت شده

حسین آقای سیم کنی ولد غلامرضا بیست ساله ساکن مشهد در خانه انیس مروه با محمد طباخ نزاع کرده و با چاقو مشتاقه را مجروح ساخته که با نتیجه پس از چند ساعت محمد فوت کرده است قضیه از طرف باز که بدایت مشهد مورد تحقیق و اتم گردیده است و در ضمن استطاقی مهم (حسین آقای) اظهار کرده است که چاقو از خود محمد بوده از دستش گرفته برت سکنم خورد بخودش ولیکن شهادت شود در نزد مستطقی و پیدا کردن چاقو که آت جرم محسوب شده و سایر دلائل و امارات که در حین استطاقی نظر قاضی تحقیق رسیده است و از نظر اعتراف مهم اینکه گفته است میخواستم چاقورا برت کنم نه بدم خورد بسینه بابشترت اورا مجرم تشخیص داده و در حدود ماده ۱۷۱ قانون مجازات عمومی مومی الیه را در محکمه جنائی قابل تعقیب دانسته است. مدعی العموم بدایت مشهد بنا موافقت باقرار قاضی تحقیق ادعائنامه تنظیم و تقدیم محکمه جنائی عمومی ناحیه شرق نموده از طرف محکمه مزبور قضیه مورد رسیدگی و اتم شده و با نتیجه چنین حکم صادر کرده اند که اقرار مهم در امانت نامه و نزد مستطقی علیه صریح است بر اینکه مشتاقه الیه مجذرا با ضربت چاقو مجروح ساخته و بر حسب دلائل و امارات و معاینه طبیب قانونی مجروح مزبور پس از چند ساعتی در اثر همان جراحت وارده فوت شده است اینک مشتاقه الیه در محضر دیوان جنائی مراتب اعترافی خود را متکرر و مدعی شده که محمد بصدد حمله بجان و ناموس او افتاده و چاقو را برای زدن وی کشیده و مشتاقه الیه را اندامی که کرده چاقو را از دست مهم گرفته و بجائی انداخته که محمد بان دسترس نداشتند باشد و دفاع وکیل مهم در ایراد جرح (بر فرض صحت انتساب) مبتنی بدفاع تلقی کرده و با ملاحظه مراتب ذیل درود و غیر قابل توجه است و بودن چاقو در دست مهم واقفام در اغناء چاقو مسلم است که چاقو بخود مشتاقه الیه تعلق داشته و محمد حامل چاقو نبوده و بنا بدلائل و سایر امارات و قرائن موجوده در دوسه ارتکاب مدعی حسین آقا در نظر هیئت انتقایی دیوان جنائی مسلم و بواسطه این که آت جرم قتاله محسوب نیست عمل مشمول قسمت اولی از ماده ۱۷۱ قانون مجازات عمومی بوده و بر حسب ماده مزبور و اینکه از قرائن و امارات و و حدیثات مشهوره از مهم معلوم میشود که مشتاقه الیه شخصیت جری و فاسد الاخلاق و تخلف و تقابل در مجازات او مورت تجری او است بانق این آراء حکم بهت سال حبس با اعمال شانه دیرا در مشارالیه صادر میشود - مهم (حسین آقا) از حکم محکمه جنائی مشهود استعدای تمیز نموده و دوسه پس کراهه و در شنبه دوم دیوانهائی تمیز مورد رسیدگی قرار گرفته و اعتراض

نمایشات

پروگرام سینما های امشب

آریان: پیام سرال - سران - سری ۲ « با نتیجه »	سناس اول
سناس دوم	۸ بعد از ظهر
ایران: پیام ایبرت اوفا « عشق و مد » با شترک	سناس اول
زرز الکساندر و رووات موار	۶ بعد از ظهر
سناس اول	۸
سناس دوم	۸
پالاس اوانین پیام ناطق (فریاد رس) آرتیست	مروف ریشارد تالاج
سناس اول	۶ بعد از ظهر
سناس دوم	۸
دیدبان (مایاک): ایده آل خوب بانام محبت	سناس اول
۶ بعد از ظهر	۸
سناس اول	۶ بعد از ظهر
سناس دوم	۸
جهان: پیام جنگی کابتن سوئر مربوط به جنگهای ۱۸۴۹ آمریکا	سناس اول
۶ بعد از ظهر	۸
سناس اول	۶ بعد از ظهر
سناس دوم	۸
داریوش: پیام نارزان نای با شترک یونوم	سناس اول
۶ بعد از ظهر	۸
سناس اول	۶ بعد از ظهر
سناس دوم	۸
روایال: سه تفکدار نام ناطق زبان فرانسه	سناس اول
۶ بعد از ظهر	۸
سناس اول	۶ بعد از ظهر
سناس دوم	۸
سپه: دختر لر ناطق فارسی	سناس اول
۶ بعد از ظهر	۸
سناس اول	۶ بعد از ظهر
سناس دوم	۸

محکوم علیه را بر حکم مزبور مبنی بر ادهای بی تقصیری خود چون راجع به ایهام دعوی بوده دیوان عالی نیز اعتراض محکوم علیه را وارد ندانست و لیکن نظر بانکه مدعی العموم دیوانهائی نیز اعتراض از حیث تشخیص دادن چاقو و قتاله و اینکه چاقو آت جرم نمر دار بوده که نوعا عرفا از آتال قتاله محسوب می شود خصوصا در این مورد که بر حسب تشخیص طبیب مالجه گفته جسد مقتول برقلب او وارد شده با کیفیت موزنه و از این حیث حکم محکمه جنائی شرق نسبت بجازات با قسمت اخیر ماده ۱۷۱ قانون مجازات عمومی مخالفت دارد، موجه است و لذا بانق آراء حکم محکمه جنائی مشهود نقض و ختم امر بحکمه جنائی طهران رجوع میشود پس از رجوع دوسه بدیوان عالی جنائی طهران از طرف دیوان مزبور جاسه مقدمهائی تشکیل داده شده و تقص در تحقیقات مشاهده نگردیده و مقرر گردید که برای روز چهار شنبه ۱۱ بهمن ماه ۱۳۱۲ جاسه محاکمه بکساعت قبل از ظهر تشکیل و بقضیه رسیدگی نمایند

در اطراف ازدیاد نفوس و ازدواج

مدنی است و در وسع فوق که مرتبط بهم و بیکانه راه ترقی و نمالی هرات و جامه است درجریاد محترم مطرح میباشد ترقیات کنونی قسمت عمده دول عالم داشتن جمعیت زیاد و در عین حال خوش بینی مفرح - سردماغ و غیره میباشد .

چون مملکت ایرانهم در تحت توجهات عالی ذات اقدس اعلیحضرت پهلوی ارواحنا فداه مدارج ترقی و نمالی را مبینماید و کمالات محتاج افراد زیاد با داشتن قوای سالم میباشد اینک نظر بوطن پرستی خدمتی بسزا نموده مرید شاقول را که بکانه تقویت کننده قوه بلاء و علاج کننده فطنی روماتیسم و سستی اعصاب و موجب فرح و اسباباط است تهیه و در دسترس هموطنان محترم گذارده که بعضی مراجعه تقدیم و صلح عرابیتم ثابت خواهد شد - خیابان ناصریه مقابل درب اندرون شیرینی سازی ایران (جوادخان) تلفون ۱۳۷۸ نمره اعلان ۳۲۶۹

اعلان

اداره کل صناعت و فلاح و مقدار ششم و پنجاه خروار گوگرد مطابق شرایط ذیل بطور مناقصه خریداری مینماید .

۱ - گوگرد مزبور باید اقل ۹۸ درصد خلوص باشد و امتحان یا تجزیه آن در لابراتوار اداره معادن یا لابراتوار پارچین بعمل خواهد آمد

۳ - مدت تحویل بانقسط از اول اسفند ۱۳۱۲ تا ۱۵ اردیبهشت ۱۳۱۳ خواهد بود

۳ - محل تحویل انبار کارخانجات شیمیائی پارچین خواهد بود و اداره کل صناعت و فلاح و متبرکند لای الاقتضا محل تحویل تمام با مقداری را در انبار اداره معادن قرار دهد و در این صورت اگر ایه از طهران یا پارچین را (حد اکثر ۲۰ ریال حد اقل ۱۵ ریال) از اصل قیمت کسر خواهد نمود

۴ - هشتاد در صد از قیمت هر مقدار که تحویل شود پس از تحویل پرداخت میشود و بیست درصد آن بعنوان ودیعه در صندوق اداره محفوظ خواهد بود چنانچه قسط بعد تحویل شود ۲۰ درصد مزبور بعنوان جریمه آن قسط ضبط خواهد شد .

۵ - مشارکت کنندگان این مناقصه از تاریخ نشر این اعلان ناروز بیستم بهمن می توانند پیشنهادات خود را در یا کت مهور بکابینه اداره کل صناعت و فلاح تسلیم نمایند (در روی یا کت نوشته شود راجع بمنافعه گوگرد) و در روز ۲۱ بهمن یکساعت بظهر کلیه پیشنهادات قرائت و نتیجه اعلان خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در ساعت قرائت پیشنهادات آزاد است .

۶ - پیشنهاد دهندگان بایستی بضمیمه پیشنهاد خود معادل دوهزار ریال وجه نقد بعنوان ودیعه در مقابل قبض رسید بصندوق اداره کل صناعت و فلاح تسلیم نمایند تا هرگاه مناقصه نصب آنها شد و از قبول آن امتناع کنند ودیعه مزبور بنعم دولت ضبط شود و در قبول پیشنهادات با اداره خواهد بود .

نمره ۲۴۳۵۱۱۴۴ اعلان ۳۳۲۳ ۱ - ۲ اداره کل صناعت و فلاح

معالجه قطعی پیوره

دکتر غلامحسینخان حکیم دبلیه مدرسه عالی دندانسازی پاریس صاحب نشان اختاری از اکادمی پاریس برای تخصص در معالجه قطعی پیوره اول خیابان لاله زار لوجه جنب بلدیه مریشخانه صحت تلفون ۶۱۷ نمره ثبت دفتر اعلانات ادار صحیح و غیره معارث عمومی ۲۶۴۳ نمره اعلان ۲۳۰

دکتر زمانی با دوازده تومان سوزاکی هارا میپذیرد

سایر امراض دیگر را - جراحی - کجایی - طبی - با کثرتت علیحده پذیرائی مینماید
دکتر زمانی - چهار راه حسن آباد - اول خیابان شاه بود - دست راست - محکمه د کتر زمانی دارای نشان مطلاع علمی نمره ثبت ۳۲۹ نمره اعلان ۲۰۳

امان - فریاد - فغان

کجا

بشتابید
پوستهاییکه مفازه امیرخان آذری همه نوع الوان - ارزان - تهیه نموده بود رو بانام است عجله فرمائید جنب گراندهتل امیرخان آذری تلفن نمره ۲۲-۴۴ نمره اعلان ۳۱۶۷ ۱۰-۱۰



هم ارزان هم قشنگ هم بادوام

پیراهن های پولین انگلیسی با دو

یقه با بهترین دوخت با ۳۰ درصد

تخفیف بفروش میرسد با فقط شما

را برای دیدن دعوت میکنیم

کارخانه وشه شاپور - خیابان لاله زار تلفن ۱۰۴۳

نمره اعلان ۳۱۶۰

پلتور PELTOURS

نماینده انحصاری لوید فلسطین و مصر و هامبورگ آفریکن لین
کمپانی مسافرت و سیاحی برای تمام نقاط دنیا
خیابان ناصریه طهران نمره تلفن ۳۲۲

برای مسافرت به پاریس - لندن - برن - نیویورک و کابیه قاطع خارجه بدتر پلتور مراجعه نمائید با بهترین شرایط و ارزاترین قیمت و مسافرت شما را فراهم مینماید کابیه اطلاعات برای مسافرت بخارجه مجاناً داده میشود .

زائرین محترم جده (مکه) نیز بدفتر فوق مراجعه نمایند :

نمره اعلان ۳۲۱۱ ۱۵-۷

دستکش - دستکش - دستکش

همه نوع چرمی - الوان - ارزان - تنگمست به پوست فروشی امیرخان آذری جنب گرانده هتل تلفن نمره ۲۲-۴۴ نمره اعلان ۳۱۶۶ ۱۰-۱۰

در اینموقع لینک که هیچوجه نتوانسته بود بدربالو خواب تسلیم شود و به قصد دیدار زنی درب کابین او رسیده بود براتر شنیدن صدای ریگدن قوه زدن در ب از اوساب شده و مانند اشخاصیکه مورد حمله برق واقف شوند توقف نمود - زنی متضرر غانه دستها را بهم متصل نموده و کت امیدوارم آبروی مرا در انتظار محفوظ نموده و فعلا مزاحم من نخواهید شد - ریگدن با حرکت شانه بی اعتنائی خود را اظهار داشته گفت ناگزیرم برای جاوگیری از فرار شما اقدام کنم - زنی بهتقررا رفته خود را روی تخت خواب انداخته گریه گنان اظهار کرد من نمی خواهم مرا در راحت بگذارید ... شما این کار را نخواهید کرد ... مرا راحت بگذارید ... من رحم کنیدا - ریگدن بهزنی نزدیک شده و بسختی دستهای لرزان مشتاقه الیه را گرفته و چشمان خود را بچشمان او دوخته و با صدای آمرانه گفت اقرار کنید ... که قاتل باردینی هستید ! زنی سر خود را برحمت بلند نموده و با صدای ضعیف و خیا آهسته کت بله اقرار دارم - در همین موقع درب کابین صدای مخصوصی کرد ولی ریگدن وزنی هیچکدام مانع این صدا نشدند - زنی مجددا دستها را بطور تضرع بهم متصل نموده گفت : مرا زجر ندهید ... من رحم کنیدا ... هیچکس نمی داند من کی هستم ... مرا مرنی نکنید - پس از خنده کوتاه زننده که اثر غریبی در روحیات زنی

گذارده و برای اینکه به زمین نینهد به دست صندلی که در نزدیکی او بود تکیه نمود - صدای زننده و آمرانه در آن سکوت شب باو خطاب کرد : خانم ... بدون اینکه در صدد مقاومت برآئید ... همراه من بیایید ... البته تصدیق می کنید که من قوی تر هستم - زنی بدون اظهار کابیه در عقب آن شخص حرکت نمود - شخص مذکور به کابین زنی داخل شد چراغ برق را روشن نموده و با دو چشمش جذب خود نظر سختی بهزنی نمود - زنی فریادی زده گفت شاهسیدید ؟ - ریگدن نظرمختصری نموده گفت : خانم مدتی است که ما با یستی ملاقات کرده باشیم زیرا چند روز است که خیالی نزدیک هستم - زنی سر را بدوی زانوهای گذارده مشغول گریه شد و پس از لحظه خطاب به ریگدن نموده گفت : از من چه می خواهید ؟ - ریگدن کت شخصاً هیچ ولی فاعدا تا بایستی بداید که من بدون جهت با این کشتی حر کت نگردام البته تصدیق می کنید که با این آسانی میشود از نتیجه قانون فرار کرد - زنی حر گریه کرده گفت شما را به دست عالم قسم می دهم ... آهسته تر صحبت کنید - لب خند زننده در وجنات ریگدن دیده شده و کت خانم ساعت سه بعد از نصف است و در چنین ساعتی اشخاص نجیب بایستی خوابیده باشند -

بقامت نبرو ترجمه مصطفی البرز

وکیل قلب

یک نفس نانکو شروع شد که من با زوی رفیق خود را گرفته و در آن فضای مطرب و باشکوه رفصان داخل جمعیت شدند در این شبهم دوست گرام از وزن سنا نور الفرد بیت کاشه شد -

موفقیکه زنی روبرت را هم جدا شدند هریک مستعشق دیگری بود -

زنی روی سطحه کشتی باقی مانده مسافرتین به کابین های خود مراجعت نموده فقط میخانه روشن بود و امواج دریا در اثر تلاقی بانورهام منظره تشنگی را داشتند -

زنی احساس سرما نموده پالتورا بیشتر بخود پیچیده و سر تشنگش از میان پارچه های حریر سفید لباسش شیاخت به برنده داشت که در میان آشیانه خود آرمیده باشد و در چشمان درخشانش مانند دو ستاره کوچکتر از ستاره های بالای سرش نورافشانی مینمود -

خیلی آهسته دستی به روی شانه اش گذارده شد بطوری که زنی نایک دقیقه سر کتفی نگردد و رفتی که برای شناختن صاحب دست صورت خود را بر گردانید منظره بانه چشمان را بهم

اعلانات حراج اموال منقول و غیر منقول

املاک ذیل در اجرای اداره ثبت طهران حراج میشود

شماره ثبت	شماره حراج	روز و ساعت حراج	آمرت اجاره	مالک	محل ملک	نوع ملک	ملاحظات
۱۴۲۲	۱۳۱۲	دوساعت بظهور ۵ بهمن ۱۳۱۲	-	آقای سید ماشاء الله	ناحیه ۱ خیابان حاج عبدالحمود	دكان خانه	۱۴۲۲
۸۴۱	۱۳۱۲	دوساعت بظهور ۷ بهمن ۱۳۱۲	-	نوری جهان خانم و خری خانم	ناحیه ۴ خیابان جابل آباد	شش دانگ یک باب خانه	۸۴۱
۲۶۲	۱۳۱۲	دوساعت بظهور ۸ بهمن ۱۳۱۲	-	میرزا علی امیرخان رضا	ناحیه ۵ گذر قلی	۳ دانگ از ۴ باب دکان و یک دانگ زمین از کاروا سراجال	۲۶۲
۱۶۸۲	۳۱۲	دوساعت بظهور ۹ بهمن ۱۳۱۲	-	بیکلا لازاریان	ناحیه ۲ خیابان خاقانه	۶ دانگ یک باب عمارت	۱۶۸۲
۸۳۳	۳۱۳	دوساعت بظهور ۱۱ بهمن ۱۳۱۲	۳۱۳	میرزا علیخان باقری	ناحیه ۲ خیابان مخر آباد	دو دانگ از شش دانگ خانه	۸۳۳
۱۵۸۴	۱۳۱۲	یک ساعت بظهور ۴ بهمن ۱۳۱۲	۱۷	عبدالله خان آقا ملا حسن	ناحیه ۵ گذر قلی	۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ خانه	۱۵۸۴
۸۵۳	۳۱۲	یک ساعت بظهور ۹ بهمن ۱۳۱۲	-	مشهدی اکبر مندی	ناحیه ۲ خیابان شاه آباد	۲ دانگ مشاع از ۶ دانگ خانه	۸۵۳
۵۸۰	۳۱۲	یک ساعت بظهور ۱۰ بهمن ۱۳۱۲	-	خدیجه خانم و بیرون خانم	ناحیه ۵ خیابان مختار السلطانه	۵ دانگ مشاع از یک باب خانه	۵۸۰
۵۰۶	۳۱۲	یک ساعت بظهور ۱۱ بهمن ۱۳۱۲	-	اکبر آقا و بیرون خانم	ناحیه ۵ خیابان مختار السلطانه	۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک باب خانه	۵۰۶
۱۳۹۵	۳۱۲	یک ساعت بظهور ۱۴ بهمن ۱۳۱۲	-	مصطفی قلیخان هدایت	ناحیه ۲ کوچه وزیر مخصوص	۶ دانگ بیرونی اندرونی و حمام	۱۳۹۵
۸۱۵	۳۱۲	یک ساعت بظهور ۱۲ بهمن ۱۳۱۲	-	میرزا حسینخان مین	ناحیه ۳ از اراضی ارباب جیشید	۷ دانگ ۷۵۰ مضر و باراضی	۸۱۵
۱۴۸۸	۳۱۲	یک ساعت بظهور ۱۴ بهمن ۱۳۱۲	-	استاد قلی جهانی	ناحیه ۵ خیابان امیرخان سردار	۵ دانگ مشاع از شش دانگ خانه	۱۴۸۸
۳۵	۳۱۲	دوساعت بظهور ۱۵ بهمن ۱۳۱۲	-	سید مصطفی و آقا سید محمود	ناحیه ۵ خیابان خانی آباد	۶ دانگ مشاع از ۶ دانگ خانه	۳۵
۹۸۶	۳۱۲	یک ساعت بظهور اول اسفند ۱۳۱۲	-	اختر الزمان و خیر ازمان خانم	ناحیه ۴ کوچه افتخار ها	یک دانگ مشاع از یک دانگ نیم خانه	۹۸۶
۳۱۳	۳۱۲	یک ساعت بظهور ۱۵ بهمن ۱۳۱۲	۱۶	ناجیه خانم طباطبائی	ناحیه ۱۰ خیابان بانگی	۲ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک قطعه باغ مشجر مشتمل بر بیرونی اندرونی	۳۱۳
۱۸۲۰	۳۱۲	یک ساعت بظهور ۳۰ بهمن ۱۳۱۲	-	ورثه مرحوم مولود خانم	ناحیه ۲ مقابل سمارت انگلیس	۶ دانگ ۱۴ پارکینگ تختی فوقانی	۱۸۲۰
۱۷۳۹	۳۱۲	یک ساعت بظهور ۱۶ بهمن ۱۳۱۲	-	شیخ مهدی عباس مفرد	ناحیه ۶ خیابان نادری	۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ خانه	۱۷۳۹
۱۵۱	۳۱۲	یک ساعت بظهور ۱۶ بهمن ۱۳۱۲	-	علی آقا نبوری	بیرون دروازه باغشاه	۶ دانگ یک باب خانه	۱۵۱
۱۴	۳۱۲	دوساعت بظهور ۱۸ بهمن ۱۳۱۲	-	میرزا علیخان شهنشاهی	ناحیه ۱۰ چهار راه وتوق	۱۸۰۰ (۷۹۱۰) دوزخ اراضی	۱۴
۱۵۰۱	۱۳۱۲	یک ساعت بظهور ۱۷ بهمن ۱۳۱۲	۳۵	سید ماشاء الله رضی	ناحیه ۱۰ شهرنو خیابان حاجی عبدالحمود	چهار دانگ مشاع یک باب خانه باضماد ۵ باب دکان متصل	۱۵۰۱
۲۶	۳۱۲	یک ساعت بظهور ۱۸ بهمن ۱۳۱۲	-	میرزا محمدخان بهزادی	سنگاج کوچه طباطبائی	یک دانگ شش دانگ از ۶ دانگ خانه	۲۶

مغاب مخصوص جهت امراض تناسلی و جلدی

دکتر آرام

طبيب متخصص در امراض تناسلی و جلدی : سوزاك و سفلیس ضعف قوای باطنی و کلیه امراض تناسلی و جلدی
کویه امین السلطان دوروی کلبه سبزه کلاویکها

معالجه توسط الکترو تراپی و دیاترمی و اشعه تراوتوله کالوئیزاسیون
با آخرین سیستم که در کلینیک های برلین و وین معمول است. معالجه با اشعه تراوتوله

کلینیک مخصوص جهت تشخیص امراض و تجزیه مختلفه
اوقات مطب : هر روز از ساعت ۸ صبح الی ظهر و از چهار بعد از ظهر الی هشت
ثبت اداره صحتیه و خیریه و معاونت عمومی ۲۵۲۴
شماره تلفن ۳۳۰۶ - ۱۵

دکتر چلینگریان

متخصص امراض تناسلی مردانه و زنانه و امراض جلدی که علاوه بر دارو بردن دبیلم مالی از اونیورسیتیه روسیه سابقان دوازده در معاونت بزرگترین پروفسورهای مغرب زمین « بونک ازدرف » عمل تجربیات خود را کامل نموده بهامه مزده میدهد که قادر است اینگونه امراض را بهر درجه و شدتی که باشد با آخرین متد معالجه در اروپا بوسیله الکتروسیسه و الکترو تراپی معالجه نماید
مرضای محترم میتوانند در روز سه شنبه از ساعت ۹ الی ظهر و از ساعت ۵ بعد از ظهر الی هشت بطب دگر چلینگریان واقف در خیابان نادری - پشت مهاباده نادری مراجعه نمایند
نمره اعلان ۲۴۲۹ - ۱۶ - ۱۶ نمره ثبت اداره محترم صحتیه و خیریه و معاونت عمومی ۲۵۲۱

(تجارتخانه عینگیچی)

پاداشتن عینگیچی ما همه رنگ بی نمره و با نمره میتوانست چشم خود را از سرما - برف - آفتاب حفظ نماید اول لاله زار مرکز بستخانه سابق عینگیچی
نمره اعلان ۳۳۳۴ - ۵۰

باصرفه - ارزان

اساس حفظ الصحه - حفظ نظافت دائمی است

یک قالب صابون پالموزیتون

یکماه تمیز و دارای دست و صورت نرم خواهید بود

نمره اعلان ۳۳۹۱

منتظرین را بشارت

صفحات جدید گلهبیاوار شد

نمره اعلان ۳۳۸۴

صورت ریز مواد نفتی شرکت

« پارس آذوقه »

- ۱ - نفت اعلاترین رقم
- ۲ - بهترین جنس اعلا
- ۳ - سوخت موتورهای نفت سیاهی است برای ماشین های نفتی
- ۴ - نفت سیاه معمولی (T) سوختی است جهت ماشینهای دیزل و بخاری
- ۵ - آفتول «ت» گارگویل جهت روغن کاری سیلندر - انومبیل - تراکتور و موتورسیکلت در فصل تابستان
- ۶ - آفتول «م» گارگویل روغنی است جهت سیلندر - موتورهای انومبیل ، تراکتور و موتورسیکلت در فصل زمستان
- ۷ - سولیدول «ت» تاوت برای روغن زدن انومبیل تراکتور - و سایر قسمتهای ماشین و اجزای آن که باهم اصطکاک میکنند بوسیله روغن دادن (انتشار)
- ۸ - روغن ماشین برای روغن زدن باقیات و سگه ماشین زمینه و سایر اجسام ماشین و ترانسسیسون
- ۹ - روغن سیلندر (۲) برای روغن زدن باقیاتهای ماشینی سیلندر ماشینهای بخاری و سایر آلات اصطکاک که با نقل زیاد حرکت میکنند
- ۱۰ - ویسکوزین (۲) برای سیلندر ماشین های بخاری که با قوه تا (۱۲) آنتسفر کار میکنند (همچنین برای جعبه دنده و دیفرانسیال انومبیل استعمال میشود)
- ۱۱ - ویسکوزین (۵) برای سیلندر ماشین بخاری که با قوه تا (۱۵) آنتسفر کار میکنند (همچنین برای جعبه دنده و دیفرانسیال انومبیل استعمال میشود)
- ۱۲ - ویسکوزین (۷) و (۱۰) برای سیلندر ماشین بخاری با درجه حرارت زیاد با (۳۰۰) درجه که روغن آنها بهای غلظتی را ایجاد میکند (م) چنین برای جعبه دنده و دیفرانسیال انومبیل استعمال میشود)
- ۱۳ - واپور «ل» «م» (ت) برای سیلندر ماشین بخار درجه حرارت زیاد تا (۲۵۰) (۳۱۰) درجه و علاوه بر آن درجه سانتیگراد
- ۱۴ - روغن موتور «م» (ت) برای سیلندر ماشین یا سوخت نفت سیاه (دیزل) و ماشین های سوخت نفت و برای موتورهای گازی و بحر

کلاسسان ۱۱-۲۷ اعلان حراج نمره حساب ۶۸۳
اعبانی شش دانگ دو باب خانه یلاک نمره ۱۸۵
و نمره ۲۳ واقعه در قریه ریخان آباد بانضمام تمامی
دو ساعت از ۲ ساعت از آب و ملک قریه کلبه عباس
ورامین ملکی آقای میرزا محمد تقی خیریه که ثبت
آن در جریان است در روز ۴ بهمن ماه ۱۳۱۲ ساعت
۱۰ صبح در اداره ثبت طهران بزرگوار
می شود و حراج از مبلغ (۹۸۰۰) ریال شروع
خواهد شد - تاریخ انتشار ۱۳۱۲/۱۰/۲۳
رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائلی طهران فراتس
نمره اعلان ۳۰۹۰ - ۲۲ - ۲۳

کلاسسان ۱-۶ اعلان حراج نمره حساب ۷۱
شش دانگ یک باب خانه بانضمام شش دانگ یک باب
کاروانسرا معروف شش دانگ و چهار باب دکان
متصلات بهم واقعه در ناحیه شش محمديه یلاک نمره
۱۸۴۴ و ۱۸۴۵ ملکی آقای سید جلال حاجی
سید حسین که در جریان ثبت است در روز دهم
بهمن ماه ۱۳۱۲ ساعت ده صبح در اداره ثبت ابائلی
طهران بزرگوار فروخته میشود و حراج از مبلغ ده
هزار و بانصد ریال شروع خواهد شد
رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائلی طهران فراتس
نمره اعلان ۳۲۱۲ - ۱۴ - ۲۳

کلاسسان ۱۱-۲۷ اعلان حراج نمره حساب ۱۶۷۲
نیم دانگ مشاع از ۲ دانگ مشاع از ۳ دانگ
کل شش دانگ قریه کل تبه یلاک نمره ۱۵۳ واقعه
در بابک غار ملکی آقای حاج رضا قلی خان امیر
اصلائی در روز ۲۶ بهمن ۱۳۱۲ ساعت دو قبل
از ظهر در اداره ثبت ابائلی طهران بطریق مزایده
فروخته می شود حراج از مبلغ شصت و سه هزار
ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار اعلان ۱۳۱۲/۱۰/۲۶
رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائلی طهران فراتس
نمره اعلان ۳۳۱۲ - ۲۵ - ۲۶

اعلان حراج نمره حساب ۸۲۶
شش دانگ خانه و شش دانگ هر یک از
پنج باب دکان و یک نیم بابی متصلات بیک دیگر
یلاک نمره ۴۹۶۶ و نمره ۶۶۸۲ و نمره ۶۶۸۱
و نمره ۶۶۷۶ و نمره ۶۶۷۷ و نمره ۶۶۷۸
واقعه در طهران ناحیه ۹ عودلاجان برابر تکیه رضا
قلیخان ملکی آقای میرزا محمودخان هفتجوارهران
که به ثبت رسیده در روز اول بهمن ماه ۱۳۱۲
ساعت ده صبح در اداره ثبت طهران بزرگوار
می شود و حراج از مبلغ ۲۱۰۰۰ ریال شروع
خواهد شد تاریخ انتشار اول دی ماه ۱۳۱۲
رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت طهران فراتس
نمره اعلان ۲۰۵۳ - ۲۵ - ۲۶

اعلان حراج نمره حساب ۳۷۶
یک دانگ مشاع از دو دانگ نسری باغ امامیه
بانضمام مجرای ۱۱ ساعت ۳۵ دقیقه از مجری-
الدیاه سه رشته قنات جوادیه و حکمیه امامیه در گردش
معمول واقعه در طهران ناحیه ۷ شرق بیرون دروازه
شمیران دارای یلاک نمره ۴۴۹۱ ملکی آقای سید
محمد علی امامی که ثبت آن در جریان است در روز
۱۷ بهمن ماه ۱۳۱۲ ساعت ۱۱ صبح در اداره
ثبت طهران بزرگوار فروخته میشود و حراج از مبلغ
۸۶۱۰۰ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار دوم
بهمن ماه ۱۳۱۲ رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائلی طهران فراتس
نمره اعلان ۳۳۷۱ - ۱۳ - ۲۲

اعلان حراج نمره حساب ۱۲۰۶
شش دانگ یک باب خانه و سه باب دکان نخانی
وسه باب بالا خانه فوقانی آن یلاک نمره ۵۵۱۲
۵۵۱۳ و ۵۵۱۴ و ۵۵۱۵ واقعه در طهران ناحیه
چهار سنگلج خیابان شاهپور ملکی خانم ملوک خانم
دانی که ثبت آن در جریان و اجاره ماهیانه آن
۶۷۰ ریال میباشد در روز اول اسفند ماه ۱۳۱۲
ساعت ده صبح در اداره ثبت طهران بزرگوار
میشود و حراج از مبلغ ۲۸۰۰۰ ریال شروع خواهد
شد تاریخ انتشار اول بهمن ماه ۱۳۱۲
رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائلی طهران فراتس
نمره اعلان ۳۳۰۴ - ۲۶ - ۲۷

بشارت
محکم ترین کشفها مردانه و زنانه انگلیسی
را فقط از مغازه برا دران محمد زاده لاله زار
خریداری فرمائید ۱۰۰۳ نمره اعلان ۳۳۴۱

سوزاك و سفلیس را
در نتیجه چهل سال تحصیل و تجربه - سهیل
ساده - سریع - ارزان - معالجه نموده - رسماً
بیمه و کتیرا تم میکنم دکتر قی صاحب خیابان
امیریه کوچه جنب زابنده بابیه نمره اعلان ۲۹۱۴

دواخانه های امشب
دواخانه های که در (شب و) ماه
جاری تا صبح برای درم احتیاج اهالی محترم با اختیار
حسب تعیین تشکیلات کل نظایه معالجه کشیک
دارند بقرار ذیل است :

ناحیه	اسم دواخانه	محل دواخانه
۱	انور	خیابان ناصریه
۲	شالی	سه راه سیهالار
۳	نادری	خیابان نادری
۴	سانطه	بازارچه نوام الدوله
۵	جان بخش	قنات آباد
۶	مطیبا	بازارچه مسادت
۷	شرق	خیابان ماشین
۸	مرکزی	مجمدجام
۹	بین المللی	خیابان بیروس

امروز
سه شنبه ۴

نوع تاریخ	روز و ماه	سال
شمسی یاری	۳ بهمن	۱۳۱۲
قمری مجری	۷ شوال	۱۳۵۲
مسیحی میلادی	۲۳ ژانویه	۱۹۳۴
عبری صهیونیت	۷ شبت	۵۶۹۴

طلوع آفتاب ۷ ساعت ۵۹ دقیقه بعد از طلوع شبت
غروب آفتاب ۵ ساعت ۱۰ دقیقه بعد از ظهر

درجه حرارت
از عصر دیروز تا ظهر امروز

اوقات	ساعتی کرداد	دایره نجات
ساعت ۶ عصر	۴ درجه زیر صفر	۲۲ لای صفر
ساعت ۱۲	۶ درجه زیر صفر	۲۱
ساعت ۶ صبح	۳ درجه زیر صفر	۲۷
ساعت ۹ صبح	صفر	۳۲
ساعت ۱۲ ظهر	۵ درجه بالا صفر	۴۱

اعلان حراج نمره حساب ۳۷۳
کلاسسان ۱۲-۱۴ نمره حساب ۱۰۷۳
دو دستگاه ماشین سینما نو کراف متعلق به
آقای حاجی اسمعیل خان فراتس در تاریخ ۳۰
بهمن ۱۳۱۲ ساعت ۳ بعد از ظهر در محل حراج عمومی
خیابان ناصریه در باب اداره ثبت یا رعایت مقررات مواد
۷۷ و ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ نظامنامه اجراء مفاد اسناد
رسی بطریق حراج فروخته می شود طلبین محل مزبور
مراجعه نمایند تاریخ انتشار ۱۳۱۲/۱۱/۱۱
رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائلی طهران فراتس

اعلان نمره حساب ۲۶۴۲۲
مقداری اثاثیه و لوازمات انومبیل بانضمام
یک تنه قالیچه عراقی مشتمل متعلق بسید کشتابین
کوشتابین که در قبایل طالب مسیو هابلار توقیف شده
برای روز یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۱۲ یک ساعت قبل
از ظهر با رعایت مقررات مواد ۷۷ و ۷۸ و ۷۹ و ۸۰
نظامنامه اجراء مفاد اسناد رسمی بطور حراج فروخته
می شود طلبین می توانند محل حراج عمومی جنب
اداره ثبت اسناد در بخش کت ناسانند تاریخ انتشار ۲۹
۱۳۱۲ رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائلی طهران فراتس

اعلان نمره حساب ۲۴۰۳۶
دوازده راس گاو کادی و ماده گاو و کوساله
راجم به میرزا محمد تقی مثنی باشی در تاریخ دوم
اسفند ۱۳۱۲ ساعت دو بعد از ظهر با رعایت مقررات
قانون در قریه کرک تیه ورامین با رعایت مقررات مواد
۷۷ و ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ نظامنامه اجراء مفاد اسناد
رسی بطریق حراج فروخته می شود طلبین محل
حراج قریه کرک تیه ورامین مراجعه نمایند تاریخ
انتشار ۳۱ بهمن ۱۳۱۲ رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائلی طهران

اطلاعات
روز نامه روزانه عصر
جای اداره: چهارراه وزارت جنگ - مارت استخانیه
نمره تلفن اداره ۴۴۴
اطلاق مدیر ۳۸۸
عنوان ناشر: طهران اطلاعات
قیمت اشتراك داخله ۱۰۰ ریال ۵۰ ریال
خارج ۱۵۰ ریال ۸۰ ریال
برای دوج اعلانات بدتر اداره مراجعه شود
مناصب امتیاز و مدیر مسئول: ع. سعیدی
مطبوعه اطلاعات